
Pokyny pro strávníky 

 
Výdej obědů 

Žáci a zaměstnanci školy 11.30 – 14.00 hod 
Výdej do jídlonosičů 11.00 – 11.30 hod 

Cizí strávníci (konzumace v jídelně) 12.00 – 12.20, 13.00 – 13.20 hod 

 
Strávník je povinen koupit si čip, prostřednictvím kterého mu bude strava vydávaná. Cena 

čipu je 115,- Kč. Při ukončení stravování je strávníkovi vrácena částka 80,- Kč. 

 

Přihlásit nebo odhlásit stravu je možno do 14.00 hod pracovního dne na další den, a to v boxu 

nebo v kanceláři ŠJ, případně na internetu www.strava.cz. 

Ve výjimečném případě – při náhlém onemocnění – je možno odhlásit stravu ráno do 

8.00 hod, a to telefonicky na číslech 608 040 343 nebo 567 243 710. 

 

První den nemoci žáka lze odnést oběd v jídlonosiči (11.00 – 11.30 hod), další dny je nutné 

oběd odhlásit nebo si ho doplatit do výše 96,- Kč jako cizí strávník. 

 

Cena stravného 

Skupina Cena 

Žáci 7 – 10 let 29 Kč 

Žáci 11 – 14 let 30 Kč 

Žáci 15 – 18 let 32 Kč 

Cizí strávníci 96 Kč 

 

Do kategorií se zařazují děti podle věku, jakého dosáhnou v daném školním roce, tzn. vždy od 

1. 9. do 31. 8. následujícího roku. 

 

Pokladní hodiny 

7.00 – 8.00 hod 

11.30 – 12.00 hod 

 

Údaje na přihlašování stravy přes internet Vám budou zaslány do e-mailové schránky. V 

případě zapomenutí hesla si je musíte vyžádat na webové stránce www.strava.cz.  

 

Informace o bezhotovostní platbě stravného si vyzvedněte v kanceláři ŠJ (pokud možno 

v době výše uvedených pokladních hodin). 

 

Všechny změny ve stravování je nutné hlásit u vedoucí ŠJ. 

 

V Telči dne 1. 3. 2023 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/

